48

Решение

(наименование органа избирательного объединения)

О прекращении полномочий уполномоченных представителей  
избирательного объединения

прекратить с «___» _______ ____ года полномочия уполномоченных
п р е д с т а в и т е л е й и з б и р а т е л ь н о г о о б ъ е д и н е н и я
________________________________________________________ в соответствии с

                                            (наименование избирательного объединения)

прилагаемым списком.

После прекращения полномочий количество уполномоченных
представителей избирательного объединения составляет _______.

Приложение:  список уполномоченных представителей избирательного
объединения, чьи полномочия прекращены, на ____ листах.

Приложение № 31

к решению Избирательной комиссии города
Иркутска

от «25» июня 2021 года № 80/385

(рекомендуемая форма)

_____________________                       «____» __________ _________ года
(место проведения)  (число) (месяц)     (год)

В соответствии с частью 11 статьи 44 Закона Иркутской области от 11
ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»
и

________________________________________________________________________

(ссылка на норму устава или на решение съезда (конференции) избирательного объединения о делегировании данного полномочия)

решил:
(наименование органа избирательного объединения)

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

М.П.

избирательного объединения

49

Примечание. Список уполномоченных представителей избирательного объединения, чьи полномочия
прекращены, оформляется в произвольной форме или приводится в настоящем Решении.